
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

26 вересня  2019 року          м. Чернігів № 45/VII-11

Про надання дозволу на проведення
експертної грошової оцінки земельних
ділянок несільськогосподарського
призначення

Розглянувши клопотання Темчура Олександра Анатолійовича,  
товариства з обмеженою відповідальністю "ДСК-1", враховуючи протокол № 7 
від 10 вересня 2019 року засідання робочої групи з попереднього розгляду 
питань щодо продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення під об’єктами нерухомості,  керуючись Земельним кодексом 
України, Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
вирішила:

1. Темчуру Олександру Анатолійовичу надати дозвіл на проведення 
експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000: 
02:015:9125), площею 0,0114 га, по вул. Рокоссовського, 12.

Встановити, що продаж земельної ділянки відбудеться за умови вартості 
1 кв. м. земельної ділянки не менше 2215,06 грн. 

Суму авансового внеску визначити у розмірі 10 відсотків вартості 
земельної ділянки, визначеної за нормативною грошовою оцінкою земельної 
ділянки.

2. Товариству з обмеженою відповідальністю "ДСК-1" надати дозвіл на 
проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:050:0030), площею 0,1908 га, по вул. Мстиславській, 9.

Встановити, що продаж земельної ділянки відбудеться за умови вартості 
1 кв. м. земельної ділянки не менше 1595,55 грн.

3. Рішення міської ради дійсне до 31 березня 2020 року
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської ради 
з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин          
(Бакшун І. М.).

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2019-09-30T06:19:01+0000
	Горбач С.А.
	barCode




